
Strażacy z awansami i nowym sprzętem 

 

Awanse, nagrody i nowy sprzęt ratownictwa wodnego dla strażaków z
regionu. Tak świętowano 26 listopada 2024 r. w Komendzie Miejskiej
Państwowej Straży Pożarnej w Toruniu podczas uroczystej zbiórki z okazji
Narodowego Święta Niepodległości.

W uroczystym apelu w siedzibie KM PSP przy ul. Legionów wzięli udział strażacy z
Torunia, Chełmna i Grudziądza. Z rąk st. bryg. Roberta Kulasińskiego, zastępcy
Kujawsko-Pomorskiego Komendanta Wojewódzkiego PSP i bryg. Sławomira
Grudzińskiego, Komendanta Miejskiego PSP w Toruniu zasłużeni funkcjonariusze
odebrali akty nadania wyższych stopni służbowych, nagród i wyróżnień za
szczególne osiągnięcia w służbie na rzecz swoich jednostek i lokalnej społeczności. 

Spotkanie było też okazją do przekazania strażakom nowego sprzętu
ratownictwa wodnego i specjalistycznego umundurowania, zakupionego z
udziałem środków Gminy Miasta Toruń, Starostwa Powiatowego w Toruniu i
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 
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Jednostka Ratowniczo-Gaśnicza nr 3 już w grudniu otrzyma specjalistyczną łódź
sonarową, zakupioną za kwotę 346 386 zł. W celu skutecznego realizowania zadań
poszukiwawczych na ciekach i akwenach pozyskano również najnowocześniejszy,
drugi w kraju, a pierwszy w strukturach Państwowej Straży Pożarnej, sonar ręczny
AqaEye za kwotę 49 500 zł.  Dzięki dofinansowaniu Gminy Miasta Toruń zakupiono
też silnik zaburtowy do łodzi ratowniczej, który od wiosny tego roku służy
ratownikom Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej nr 1 oraz kamerę termowizyjną FLIR,
użytkowaną przez Jednostkę Ratowniczo-Gaśniczą nr 2. Oba urządzenia kosztowały
łącznie 50 tys. zł. Do JRG nr 2 trafiła też nowoczesna łódź ratownicza wraz z
wyposażeniem, która zastąpi wysłużoną, ponad 25-letnią łódkę. Budżet tej inwestycji
zamknął się w kwocie 150 300 zł.

Symbolicznego wręczenia sprzętu strażakom dokonali wicestarosta toruński Tomasz
Zakrzewski i reprezentujący Gminę Miasto Toruń Marcin Lutowski, dyrektor
Wydziału Ochrony Ludności UM.
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